令和6年度 12 月
日 曜日 行　　　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 日

2 月
人権集会（人権週間～12/6）
研修

3 火
SASA2024
3年生：校外学習

4 水
SASA2024
池野先生来校（1，4，6年）

5 木
冬の交通安全街頭指導
池野先生来校（2，3，5年）
6年生：味覚の授業（3，4限）

6 金
4，5年生：「地域みらい留学生との交流」
若狭高校生来校（5，6限）
人権週間最終日

7 土

8 日

9 月 職員会議

10 火
民生児童委員挨拶運動
集金日

11 水

12 木

13 金
教育懇談会　学校公開日⑥
1、2年生：ひまわり教室（2限）

14 土

15 日

16 月
安全点検日
研修

17 火 冬の集会（5限）

18 水 6年生：植樹(10：15～)

19 木

20 金
給食最終日
大掃除（5限）

21 土

22 日

23 月
第2学期終業式
集落児童会

24 火 本日より冬季休業（～1/7）

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火
※は普段と変更していることを表します

保護者・見守り隊員 各位
　日頃は、本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。
登下校時の事故等もなく、子どもたちが元気に学校へ通うことができるのは、皆様のご協力あって
のことと感謝申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　野木小学校

全校 15:30

※全校 11:00

※全校 14:45

全校 15:30

※全校 14:30

14:45 15:30

全校 15:30

全校 15:30

※全校 14:30

14:45 15:30

野木小学校　下校予定時刻表

※全校 10:20

※全校 14:30

14:45 15:30

全校 15:30

全校 15:30

14:45 15:30

1月の下校予定は12月20日頃にお知らせする予定です。